
     

UCHWAŁA  NR  LXI/971/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  24 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Przemyślu. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 z późn. 

zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Przemyślu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29/343/07 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie nadania Statutów Wojewódzkim Ośrodkom Ruchu 

Drogowego w Krośnie, Przemyślu, Rzeszowie i Tarnobrzegu § 5 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

 

„Do zadań Ośrodka należy również realizacja zadań obronnych, zarządzania 

kryzysowego, ochrony ludności i obrony cywilnej.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


